
  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

Registro  Generale n. 1934________del__31.12.2013_________ 
 

Registro  Settore  n.   127      del  30/12/2013  
 

OGGETTO : Costituzione definitiva e impegno spesa fondo per il miglioramento 
dei servizi anno 2013. 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa : 
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___31.12.2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
             IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
          Dott. Antonio Del Giudice 
 
         
 

 1
  



 2

C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  
Provincia di Napoli 

 
DETERMINA DI IMPEGNO  

 
 
Oggetto: Costituzione definitiva e impegno fondo per il miglioramento dei servizi anno 2013. 
 

IL RESPONSABILE  DEL PERSONALE 
 
 

Premesso : 
- che con determina n. 64 del 09/10/2013 si era proceduto alla costituzione provvisoria del 

fondo ed all’impegno di spesa per complessivi € 198.103,48 sul cap. 2446/0 cod. 1010801 bil. 
2013; 

Che nella seduta del 29/11/2013 la delegazione trattante, regolarmente composta, ha 
approvato la bozza di contratto collettivo decentrato 2013 – 2015; 

Che il collegio dei revisori con nota prot. n. 29435 del 27/12/2013 ha espresso parere 
favorevole relativamente alla compatibilità dei costi della contrattazione decentrata ai sensi dell’art. 
40 bisdel D. Lgs. 165/2001, come modificato dall’art. 55, comma 1 del D.Lgs. 150/2009; 

Che con delibera del Commissario Prefettizio n. 34 del 21/11/2013 è stato approvato il 
bilancio di previsione anno 2013 e pluriennale 2014 – 2015 prevedendo per il fondo dell’efficienza 
dei servizi lo stanziamento di € 230.868,95; 

Ritenuto provvedere all’impegno di spesa delle risorse stanziate per la contrattazione e non 
ancora impegnate; 

Visto il DLgs n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 
Vista la disposizione commissariale prot. 22957 del 01/10/2013; 
Tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi in premessa specificati: 
� di dare atto che la somma di € 198.103,48 è stata impegnata con determina del settore 

personale n. 64 del 09/10/2013 sul cap. 2446/0 cod. 1010801 bil. 2013, e con la stessa si è 
proceduto all’impegno di spesa di € 47.148,63 per INPDAP sul cap. 2446/1 cod. 1010801 
Bilancio 2013 e all’impegno di € 16.838,80 per IRAP sul cap. 2446/3 cod. 1010807 Bilancio 
2013 ; 

 
� impegnare la somma complessiva di € 32.765,47 sul cap. 2446/0 cod. 1010801 bil. 2013; 
 
� impegnare la somma complessiva di € 7.798,37 sul cap. 2446/1 cod. 1010801 bil. 2013 relativa 

ai contributi INPDAP; 
 
� impegnare la somma complessiva di € 2.785,20 sul cap. 2446/3 cod. 1010807 bil. 2013 relativa 

alla quota IRAP; 
 
� trasmettere il presente atto all’ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 
 
Il Responsabile del procedimento 
    Pasquale Cerciello 

  Il Responsabile Personale   
   Dott. Antonio Del Giudice 


	DETERMINA DI IMPEGNO 
	Oggetto: Costituzione definitiva e impegno fondo per il miglioramento dei servizi anno 2013.


